EPS14ATEX1744 X
AC
      l M2 Ex mb I Mb
      lI 2G Ex mb IIB T4, T5, T6 Gb
      lI 2D Ex mb IIIC T135°C, T100°C, T85°C Db
DC
     l M2 Ex e mb I Mb
     lI 2G Ex e mb IIB T4, T5, T6 Gb

Nouzové ruční ovládání rozměry v milimetrech (in)
Rozměry v milimetrech (in)
Objednací klíč
pr
ům
ěr
 ka
be
lu
V případě špatného fungování elektromagnetu nebo poruchy napájení lze šoupátko ventilu přestavit pomocí nouzového ručního ovládání.
Jiné typy nouzových ručních ovládání konzultujte s technickým oddělením výrobce.
Bez označení
- standardní pouze pro 2O2
M7
- bez aretace polohy pouze pro 2O2
M9
- bez nouzového ručního ovládání
2/2 nepřímo řízený vestavný sedlový
ventil ovládaný elektromagnetem,
určený do prostředí s nebezpečím
výbuchu 1 1/16-12 UN
Popis
DC napětí
Svorkovnice + kabelová průchodka
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,094 A
AC napětí 50/60 Hz
Neodnímatelný kabel
110 V AC / 0,112 A
230 V AC / 0,052 A
Bez označení
Materiál těsnění
NBR
Povrchová ochrana zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Nouzové ruční ovládání
standardní pouze pro 2O2
bez aretace polohy pouze pro 2O2
bez nouzového ručního ovládání
Bez označení
M7
M9
Bez označení   (pouze pro DC)
3 (verze AC a DC)
8 (verze AC a DC)
Délka kabelu
bez kabelu
3000 mm
8000 mm
Teplotní třída - jmenovitý výkon elektromagnetu
Třída T4 - 10 W
Třída T6 (T5) - 10 W
Kromě uvedených verzí ventilu, které se nejčastěji používají, jsou k dispozici další speciální verze.
Jejich uspořádání a proveditelnost a provozní meze konzultujte s naším technickým oddělením.
Změny vyhrazeny · SD3EX-C2_4089_1cz_09/2018
Strana 3 www.argo-hytos.com
Ukázky značení
Značení elektromagnetu
Skupina výrobků I (elektrická zařízení pro doly, kde výbušnou atmosféru tvoří převážně metan)
  Značka ATEX, vyjadřující shodu s požadavky směrnice 2014/34/EU a návaznými normami.
I Elektrická zařízení pro doly, kde výbušnou atmosféru tvoří převážně metan
M2 Elektrické zařízení, které zůstane po výbuchu vypnuté
Ex e Typ ochrany - zajištěné provedení
mb Typ ochrany - zalití zalévací hmotou